
=---
Bil POSIA

UPRAVI DRUSTVA

'JP 8H POSIA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Na osnovu 6lana 45. statuta, 6lana 70. i 72. stav (3) pod a) zakona o javnim nabavkama BiH
("slu2beni glasnik BiH" broj: 39/14), dlana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke
Komisije za provodenje postupka nabavke usluge: Zamjena rasvjete LED panelima u objektima
centra posta Tuzla, broj: 10.3-11-9-1977-25122 od lo.os.2o22. god., Uprava Drustva na 134
eleKronskoj sjednici odrZanoj dana 1 2.05.2022. godine d o n o s i :

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada: ELEKTROCENTAR petek d.o.o. Tuzla , u
postupku nabavke usluge: Zamjena rasvjete LED panelima u objektima centra posta Tuzla, sa
ukupnom vrijednoscu 11.999,06 KM bez PDV-a odnosno 14.038,90 sa uraEunatim pDVom.

Donosenjem ove odluke, odluka, broj: u.D-01-04-7061/22 od 22.04.2022. godine se stavlja van snage.

il

Nakon pravosnaZnosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada iz tacke 1. ove
Odluke radi zaklju6enja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna piava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjeitenje ponudacima koji su udestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudad ELEKTRoCENTAR Petek d.o.o. Tuzla je du2an u roku od 5 dana od dana
prijema ove odluke dostaviti dokaze predvialene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i

:99f?iy kako je to zahtjevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju
biti fizidki doslavljeni na Protokol ugovornog organa najkasnUe peti dan po prijemu odluke o izboru,
u radnom vremenu ugovomog organa (do '16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji
su. !a,6il poslati. Dokazi koji se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije i ne smiju biti stariji
od 3 (tri) mjeseca, radunajudi od dana predaje ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu _odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge: Zamjena rasvjete LED panelima u
objektima centra posta Tuzta, broj: u.D-01-04-3300/22 od 17.oi.2022. godine, Komisija je
provela postupak javne nabavke, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda u poitupiu
n,a!ay.!e usluge: Zamjena rasvjete LED panelima u objektima centra posta Tuzla, sa
objavljivanjem obavjestenja o nabavci, brq 24901-7-2-16-3-7 t22 i tenderske dokumentacije na
Portalu javnih nabavki, dana 24.03.2022. godine.

!

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obqlq Kulino bqnq 8,7t000 Sorojevo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 713; a.moit: kobinet@po3ro.bo

Op<insU iod u Soroi.lu b.. ri..r.io 065-0-tca-O6_OOr 196
ld.nrfiko.ioni br. 

'l2Oo6a22tOOO5; ?OV tr. 2g06!2:lrooo5j Po..z.ib.. OtO79r29

konlok centor

(tztz
www.posto.bo

Broj: U.D-01 -04-7923122
Sarajevo, 1 2.05.2022.9odine

r-



<
B'I POSIA "JP 8H POSrA" d.o.o. Sorcievo

GENERALNA DIREKCI.IA

Kako je prvoplasrrani ponuala6 "ABM-SERVIS' d.o.o. Zenica, po prijemu odluke o izboru
najpovoljnijeg ponuda br: u.D-01-04-7061 t22 od 22.M.2022. godine, propustio da dostavi dokaze
predvidene ilanom 45. zakona o javnim nabavkama u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste,
KomisUa je jednoglasno dala preporuku broj: 1 0.3-1 t -9-1 977-2s122 od 10.0s.2022. godhe Upravi
Dru5tva da se ugovor dodijeli drugoplasiranom sa liste odnosno donese odluka o izboru
najpovoljnijeg ponudada u postupku nabavke usluge: Zamjena rasvjete LED panelima u objektima
Centra po5ta Tuzla, ponudadu ELEKTROCENTAR Petek d.o.o. Tuzla, kao drugorangiranom tj.
ponuda6u 6ija je ponuda slijede6a po povoljnosti i iznosi 11.999,06 KM bez pDV-a odnosno
14.038,90 sa uradunatim PDV-om.

Cijeneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA:
Svaki ponuda6 koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekriio jednu ili viSe odredbi Zakona
o javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo uloiiti Zalbu Ugovornom organu u roku od 5
dana po prijemu odluke o izboru shodno ilanu 99. i 6lanu 10'1. Zakona o javnim nabavkama.

u.o
GE RA DI OR

m Mirsad M

4
I

Dostaviti:
. Naslovu
. Centar po5ta Tuzla (Nosilac posla);
. Sektoru za EKF poslove;
. SluZbi marketinga (za objavu);
. Ponudadima putem Komisije
. Odjeljenju za J.N.
. ala

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obqlo Kulino bono 8, 7t000 Sorolevo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 7rt3; s-moit: kobincr@posi..bo

Op.insli tud u Soroi.lu br ri.r.nio 065-0-t.g-06-OO l 196
ld.nriffkocioni b,. 42006!22IOOO5; PDV b. 2OO6!22t@05; ?oGa i&.Otlrgrlg

konl,okl centor

(.stz
www.posto.bo

!

f qrrP (,
o

r e

.-


